
Uchwała Nr 2049/408/II/2006
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 5 października 2006 roku

w sprawie:

zmian budżetu, w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na
2006 rok.

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) art. 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku, nr 249, poz. 2104) oraz § 7 pkt 1 Uchwały Sejmiku
Województwa Śląskiego nr II/42/2/2005 z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2006

rok.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.
1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2006 rok polegających na zwiększeniu

planu dochodów, dotacji i wydatków, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik 1 do niniejszej
uchwały.

2.  Dokonuje  się  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  własnego  Województwa  Śląskiego
polegających na zwiększeniu dochodów, dotacji i wydatków, zgodnie z wykazem stanowiącym
Załącznik 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmian, o których mowa w ust 1 i 2, dokonuje się w:
a) w dz. 010 – o kwotę 12.000 zł - w związku z zawarciem umowy nr 1538/OS/2006 z dnia 26

września br. pomiędzy gminą Jejkowice a Województwem Śląskim w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  na  wykonanie  bieżącej  konserwacji  cieku  Gzel  na  terenie  gminy
Jejkowice.

b) w dz. 600 – rozdz. 60004,60013 – o kwotę 9.000.000 zł - w związku z decyzją Wojewody
Śląskiego Nr FB.I. 3011-72/6/2006 z dnia 29 września 2006 r. na realizację zadań objętych
Kontraktem Wojewódzkim.  W rozdz.  60078 o kwotę 569.946 zł  -  w związku z  decyzja
Wojewody Śląskiego Nr FB.I. 3011-620/1/2006 z dnia 3 października 2006 r. na wykonanie
robót w ramach zadania pn. „Likwidacja osuwiska na drodze wojewódzkiej nr 948”,

c) w dz. 710 – o kwotę 40.000 zł - w związku z zawarciem umowy nr 1539/OS/2006 z dnia 26
września  br.  pomiędzy  gminą  Tarnowskie  Góry  a  Województwem  Śląskim  w  sprawie
udzielenia  pomocy finansowej na wykonanie bieżącej  konserwacji  cieku Stoła  na terenie
gminy Tarnowskie Góry.

d) w dz. 851 - w związku z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I. 3011-72/5/2006 z dnia 29
września 2006 r. na realizację zadań objętych Kontraktem Wojewódzkim.

e) w dz. 921 – o kwotę 150.000 zł w związku z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I. 3011-
72/6/2006  z  dnia  29  września  2006  r.  na  realizację  zadań  objętych  Kontraktem
Wojewódzkim.  O  kwotę  591.000  zł  w  związku  z  zawarciem  umowy  dotacji  nr
1551/KL/2006 z dnia 20 września br. pomiędzy gmina Zabrze a Województwem Śląskim w
sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania pn. „Zabrze-Śląski Ośrodek Kultury
Technicznej i Turystyki Przemysłowej”.



§ 2.

1. Dokonuje się zmian w budżecie w obrębie działu klasyfikacji budżetowej w szczegółowości
uchwalonego budżetu, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik 3 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na 2006
rok, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik 4 do niniejszej uchwały.

3. Przeniesień, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się w:

a) dz.  020  –  na  kwotę  3.450  zł  –  celem  dostosowania  planu  wydatków  Centrum
Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska w Katowicach do faktycznych potrzeb,

b) dz. 600 – na kwotę 18.303.000 zł - celem dostosowania planu wydatków Wydziału
Komunikacji  i  Transportu  oraz  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  w  Katowicach  do
faktycznych potrzeb,

c) dz.  801  na  kwotę  1.875.817  zł  i  w  dz.  854  –  na  kwotę  462.848  zł  -  celem
dostosowania  planu  wydatków  szkół  i  placówek  oświatowych  Województwa
Śląskiego do faktycznych potrzeb,

d) dz. 921 – na kwotę 90.000 zł – w związku ze zmianą przeznaczenia środków dla
Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” w Koszęcinie.

§ 3.
1.  Dokonuje  się  zwiększeni  planu dotacji  i  wydatków Województwa Śląskiego na 2006 rok w

zakresie zadań zleconych Województwu Śląskiemu, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik
nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego polegających
na  zmianie  planu  dotacji  i  wydatków  w  ramach  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji
rządowej  realizowanych  przez  samorząd  województwa, zgodnie  z  wykazem  stanowiącym
Załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększeń powyższych dokonuje się:
a) w dz. 750 – o kwotę 37.000 zł w związku z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-

277/1/2006  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadań  z  zakresu  ustawy  o  usługach
turystycznych.

b) w dz. 751 – o kwotę 1.018.142 zł w związku z Informacją Nr DKT-790-13/1/06 Krajowego
Biura  Wyborczego  Delegatura  w  Katowicach  na  przygotowanie  i  przeprowadzenie
wyborów do Sejmiku Województwa Śląskiego zarządzonych na 12 listopada 2006 roku.

§ 4.
1.  Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  Województwa  Śląskiego  na  2006  rok  w  zakresie  zadań

zleconych Województwu Śląskiemu, zgodnie z wyszczególnieniem:

w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna

  75018 Urzędy marszałkowskie

    Wydatki bieżące,

   
w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

30.000



2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego polegających
na  zmianie  planu  wydatków  w  ramach  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej
realizowanych przez samorząd województwa, zgodnie z wyszczególnieniem:

w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 30 000 30 000

  75018 Urzędy marszałkowskie 30 000 30 000

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000

3.  Zmian  powyższych  dokonuje  się  celem  dostosowania  planu  wydatków  Wydziału
Organizacyjnego do faktycznych potrzeb.

§ 5.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwałę sporządzono w 3 egzemplarzach dla:

- Regionalnej Izby Obrachunkowej,
- Zarządu Województwa Śląskiego,
- Skarbnika Województwa Śląskiego.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA :

1. Michał Czarski – Marszałek Województwa ..............................

2. Sergiusz Karpiński – Wicemarszałek Województwa ..............................

3. Jan Grela – Wicemarszałek Województwa ..............................

4. Marian Jarosz – Członek Zarządu ..............................

5. Wiesław Maras – Członek Zarządu ..............................


